
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/229/2022 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin  
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 3945



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/229/2022 Rady Gminy Krzęcin z dnia 15 września 2022 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 052,49 25 500,00 151 552,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 500,00 25 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 25 500,00 25 500,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 20 200,00 20 200,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

0,00 5 300,00 5 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 248 597,03 1 235 220,90 8 483 817,93

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 241 471,00 1 227 102,00 4 468 573,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 957 014,00 -322 502,00 2 634 512,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 957 014,00 -322 502,00 2 634 512,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 1 549 604,00 1 549 604,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 549 604,00 1 549 604,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

168 668,09 8 118,90 176 786,99

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

5 946,86 7 987,65 13 934,51

URZĄD GMINY KRZĘCIN 5 946,86 7 987,65 13 934,51

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

62 704,23 131,25 62 835,48

URZĄD GMINY KRZĘCIN 62 704,23 131,25 62 835,48

758 Różne rozliczenia 8 681 044,00 1 396 640,00 10 077 684,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 389 371,00 19 640,00 2 409 011,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 389 371,00 19 640,00 2 409 011,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 389 371,00 19 640,00 2 409 011,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3945



75814 Różne rozliczenia finansowe 3 728 825,00 1 377 000,00 5 105 825,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 377 000,00 1 377 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 377 000,00 1 377 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 698 825,00 -3 698 825,00 0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 3 698 825,00 -3 698 825,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 3 698 825,00 3 698 825,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 3 698 825,00 3 698 825,00

801 Oświata i wychowanie 556 179,45 14 923,00 571 102,45

80101 Szkoły podstawowe 21 548,00 14 923,00 36 471,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 14 923,00 14 923,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 14 923,00 14 923,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 785,00 12 600,00 123 385,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 080,00 12 600,00 71 680,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

44 080,00 12 600,00 56 680,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 44 080,00 12 600,00 56 680,00

Razem: 24 301 614,02 2 684 883,90 26 986 497,92

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3945



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/229/2022 Rady Gminy Krzęcin z dnia 15 września 2022 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 294 711,19 120 000,00 3 414 711,19

60016 Drogi publiczne gminne 3 209 929,19 120 000,00 3 329 929,19

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 018 923,24 -2 315 064,05 703 859,19

URZĄD GMINY KRZĘCIN 3 018 923,24 -2 315 064,05 703 859,19

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 2 465 064,05 2 465 064,05

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 2 465 064,05 2 465 064,05

750 Administracja publiczna 4 213 904,35 133 000,00 4 346 904,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 372 799,49 141 000,00 2 513 799,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504 234,20 80 000,00 1 584 234,20

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 504 234,20 80 000,00 1 584 234,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 11 000,00 131 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 120 000,00 11 000,00 131 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 793,00 50 000,00 216 793,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 166 793,00 50 000,00 216 793,00

75095 Pozostała działalność 1 522 584,25 -8 000,00 1 514 584,25

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 12 000,00 35 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 23 000,00 12 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 020,85 -1 364 020,85 0,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 364 020,85 -1 364 020,85 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 40 000,00 40 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 1 304 020,85 1 304 020,85

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3945



URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 304 020,85 1 304 020,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 761,94 50 000,00 525 761,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 406 042,00 50 000,00 456 042,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 15 000,00 33 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

18 000,00 15 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00 20 000,00 43 800,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

23 800,00 20 000,00 43 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 7 200,00 10 200,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

3 000,00 7 200,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 5 300,00 18 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

12 700,00 5 300,00 18 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 2 500,00 3 500,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

1 000,00 2 500,00 3 500,00

757 Obsługa długu publicznego 272 374,05 100 000,00 372 374,05

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

272 374,05 100 000,00 372 374,05

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

272 374,05 100 000,00 372 374,05

URZĄD GMINY KRZĘCIN 272 374,05 100 000,00 372 374,05

801 Oświata i wychowanie 4 994 119,26 469 923,00 5 464 042,26

80101 Szkoły podstawowe 2 846 238,47 414 923,00 3 261 161,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 900,00 1 900,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 375,00 14 023,00 52 398,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 14 023,00 14 023,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 211 678,03 400 000,00 1 611 678,03

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3945



Szkoła Podstawowa w Krzęcinie 1 211 678,03 400 000,00 1 611 678,03

80113 Dowożenie uczniów do szkół 578 661,00 55 000,00 633 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 20 000,00 107 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

87 000,00 20 000,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 35 000,00 65 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

30 000,00 35 000,00 65 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 628 299,39 0,00 628 299,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 930,00 0,00 113 930,00

Szkoła Podstawowa w Krzęcinie 15 000,00 98 930,00 113 930,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 98 930,00 -98 930,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100 025,90 8 118,90 108 144,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 725,90 8 118,90 99 844,80

4300 Zakup usług pozostałych 26 025,90 8 118,90 34 144,80

URZĄD GMINY KRZĘCIN 26 025,90 8 118,90 34 144,80

852 Pomoc społeczna 2 668 579,97 1 500 842,00 4 169 421,97

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 74 000,00 374 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 74 000,00 374 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 300 000,00 74 000,00 374 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 518 545,00 49 842,00 568 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 955,25 27 080,00 313 035,25

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 285 955,25 27 080,00 313 035,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 838,00 13 252,00 64 090,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 50 838,00 13 252,00 64 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 382,00 9 510,00 16 892,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 7 382,00 9 510,00 16 892,00

85295 Pozostała działalność 403 983,86 1 377 000,00 1 780 983,86

3110 Świadczenia społeczne 184 541,09 1 350 000,00 1 534 541,09

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 696,00 6 000,00 8 696,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 6 000,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 2 000,00 2 470,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3945



URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,00 500,00 572,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 150,00 18 500,00 30 650,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 18 500,00 18 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 748 740,68 38 000,00 2 786 740,68

90095 Pozostała działalność 1 224 756,00 38 000,00 1 262 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 000,00 30 000,00 576 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

546 000,00 30 000,00 576 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 16 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

8 000,00 8 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 173 200,80 100 000,00 1 273 200,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 967 080,00 90 000,00 1 057 080,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

92 080,00 70 000,00 162 080,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 92 080,00 70 000,00 162 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 150 000,00 20 000,00 170 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 191 120,80 10 000,00 201 120,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 652,40 10 000,00 140 652,40

URZĄD GMINY KRZĘCIN 130 652,40 10 000,00 140 652,40

926 Kultura fizyczna 560 158,60 165 000,00 725 158,60

92601 Obiekty sportowe 332 199,79 145 000,00 477 199,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 199,79 145 000,00 402 199,79

URZĄD GMINY KRZĘCIN 257 199,79 145 000,00 402 199,79

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 20 000,00 70 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 20 000,00 70 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 50 000,00 20 000,00 70 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3945



Razem: 25 319 022,54 2 684 883,90 28 003 906,44

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3945


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2

		2022-09-19T11:32:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




